20 Gökcan, “Tasavvufta Kanaat Anlayışı ve Bireysel-Sosyal Etkileri”, 95.
21 Ahmet Cevizci, Felsefe Sözlüğü (İstanbul: Paradigma Yayınları, 2013), 1074.
22 Ebu Abdurrahman Muhammed b. Hüseyin Sülemî, Mukaddime fi’t-Tasavvuf, thk. Yusuf Zeydân (Beyrût: Dâru’l-Cîlî,
1419/1999), 72.

23 Kuşeyrî, Risâletü’l-Kuşeyrî, 280.
24 Ebû Hâmid Gazâlî, İhyâu Ulûmi’d-dîn (Kâhire: Müessesetü’l-Halebî, 1387/1967), 3/297.